Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в Примерное положение об оплате труда работников
муниципальных общеобразовательных учреждений, подведомственных

управлению образования администрации города Благовещенска,
утверждённое постановлением администрации города Благовещенска от

26.02.2019 № 602

В соответствии с постановлением администрации города Благовещенска

от 25.08.2025 № 4860 «О внесении изменения в Положение о порядке оказания
материальной помощи и выплаты единовременных премий, не входящих в
систему оплаты труда, работникам муниципальных бюджетных, автономных
и казенных учреждений, утвержденное постановлением администрации
города Благовещенска от 25.06.2015 № 2413»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников
муниципальных общеобразовательных учреждений, подведомственных
управлению образования администрации города Благовещенска,
утверждённое постановлением администрации города Благовещенска от
26.02.2019 № 602 (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 28.08.2025 № 4966), изменение, заменив в абзаце шестом
пункта 11.6 раздела 11 «Порядок оказания материальной помощи и выплаты
единовременных премий, не входящих в систему оплаты труда» цифры «6000»
цифрами «12000».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.09.2025, и
подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт
Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/